
ni 
MMB2017000000823 

Rada města Bma 

TMllZ^S 
Zl/29. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 20. 6. 2016 

Název: 
Obnova a pořízení vánoční výzdoby a technické zajištění trhu na Dominikánském 

náměstí - veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace 
Technickým sítím Brno, a.s. 

Obsah: 
Důvodová zpráva (str. 2) 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace Technickým sítím Brno, a.s. 
(str. 3) 
Žádost o dotaci (str. 7) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

- poskytnutí individuální investiční dotace Technickým sítím Brno, a.s., na obnovu a 
pořízení vánoční výzdoby a technické zajištění trhu na Dominikánském náměstí ve výši 
4 000.000,- Kč z rozpočtu statutárního města Brna, 

- veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace ve výši 4 000.000,- Kč 
Technickým sítím Brno, a.s., která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/120 konané dne 13. 6. 2017 

Zpracovala: l 

Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu 
Předkládá: 
Rada města Brna 

//*/ 



Důvodová zpráva 

Rozhodnutím RMB č. R7/021 konané dne 12. 5.2015, bod 9 pověřila Rada města Brna 
společnost Technické sítě Brno, akciová společnost (dále jen TSB) každoročním zajištěním 
technického vybavení a osvětlení pro účely a po dobu konání Brněnských Vánoc. 

Cílem Brněnských Vánoc 2017 je pokračovat v nastaveném a veřejností pozitivně vnímaném 
trendu adventní zážitkové turistiky. Na základě rozhodnutí koordinační skupiny pro přípravu 
Brněnských Vánoc dojde v roce 2017 k rozšíření vánočního trhu na Dominikánském náměstí 
na celou plochu náměstí. Z důvodu náklonu náměstí je potřeba vybudovat systém pódií, 
na které budou umístěny atrakce pro návštěvníky (Betlém, ZOO koutek atd.) a které celkově 
zvýší komfort návštěvníků při návštěvě, zejména při konzumaci a odpočinku a přispějí 
k estetickému vzhledu vánočního náměstí. Po okrajích náměstí budou umístěny prodejní 
stánky, pro které je nutno z důvodu bezpečného pohybu návštěvníků trhů instalovat ochozy 
a zábradlí. Tato zařízení budou využita i v příštích letech. 

V souvislosti s rozšířením trhů na Dominikánském náměstí koordinační skupina rozhodla 
o pořízení nového slavnostního vánočního osvětlení a výzdoby pro tuto a okolní lokality. 
Výzdoba má za cíl zdůraznit vánoční atmosféru v centru města a podpořit nový vánoční trh 
na Dominikánském náměstí. Nové vánoční osvětlení bude zajištěno dodavatelsky. Lokality, 
které budou prioritně řešeny: Dominikánské náměstí + Nová radnice, Zámečnická, náměstí 
Svobody, Stará radnice. V rámci nákupu je počítáno také s částečnou obměnou vánoční 
výzdoby na nám Svobody a okolí, která byla pořízena v letech 2009-11. 

Účel poskytované investiční dotace je součástí návrhu smlouvy o poskytnutí dotace, přičemž 
odhadovaná výše potřebných finančních prostředků včetně rozsahu byly projednány dne 
24.5. 2017 Koordinační skupinou pro přípravu Brněnských Vánoc, která byla ustanovena 
rozhodnutím RMB č. R7/021 ze dne 12. 5. 2015. 

Odhad výdajů uvedených v žádosti o poskytnutí dotace: 

Pódia, ochozy - soutěž, nákup, instalace 

Vánoční osvětlení a výzdoba - soutěž, nákup 

CELKEM INVESTIČNÍ DOTACE 

1 000 000 Kč 

3 000 000 Kč 

4 000 000 Kč 

Ve schváleném rozpočtu investičních výdajů statutárního města Brna pro rok 2017 je tato 
investiční dotace vedena jako položka ORJ 1600, § 3319, pol. 6313, ORG 301299 „Investiční 
dotace TSB - obnova vánoční výzdoby", s celkovým objemem finančních prostředků 
4.000.000,- Kč. 

£//S 



bude přílohou usnesení 
Veřejnoprávní smlouva 

o poskytnutí investiční dotace na obnovu a pořízení vánoční výzdoby a technické zajištění 
trhu na Dominikánském náměstí 

uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 
1. 1 Poskytovatel 

Se sídlem: 

Zastoupeno: 
Oprávněna jednat ve věcech 
smlouvy: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 
(dále jen poskytovatel) 

1.2 Příjemce 

Se sídlem: 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických: 

tel: 

Fax: 

e-mail: 

Bankovní spojení: 

č. účtu 

IČ: 

DIČ: 

Registrace v OR 

(dále jen příjemce) 

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
Ing. MgA. Barbora Podhrázská, vedoucí 
Oddělení marketingu a propagace KMSM 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 

111211222/0800 

44 99 27 85 

CZ44992785 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
Barvířská 5, 602 00 Brno 

Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva 

Ing. Zdeňkem Formanem, místopředsedou 
představenstva 
Ing. Pavlem Roučkem, generálním ředitelem 

420545424012 

420545424016 

sekretariat@tsb.cz 

Česká spořitelna a. s. 

2025576339/0800 

25512285 

CZ25512285 

KS Brno, OR, oddíl B, vložka 2500 

2. Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na realizaci akce Brněnské 
Vánoce 2017. Usnesením schůze Rady města Brna č. R7/021. konané dne 12. 5. 2015 
pověřila Rada města Brna společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, každoročně 
zajištěním technického vybavení a osvětlení pro účely a po dobu konání Brněnských Vánoc. 

s/// 

mailto:sekretariat@tsb.cz


3. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje vzhledem k finanční náročnosti přípravy a realizace technického 
zajištění vánočního trhu na Dominikánském náměstí a nákupu vánočního osvětlení a výzdoby 
při realizaci akce Brněnské Vánoce 2017 poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných 
výdajů souvisejících s těmito činnostmi: 

Pódia, ochozy - soutěž, nákup, instalace 

Vánoční osvětlení a výzdoba — soutěž, nákup 

CELKEM INVESTIČNÍ DOTACE 

1 000 000 Kč 

3 000 000 Kč 

4 000 000 Kč 

4. Výše dotace a platební podmínky 
4. 1. Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky 
plnění povinností vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na vyrovnání nezbytně 
vynaložených výdajů spojených s přípravou a realizací činností uvedených v či. 3 této smlouvy 
ve výši 4.000.000,- Kč (slovy čtyři miliony korun českých). 

4. 2 Dotací poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce 
jednorázově do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

4. 3 Příjemce je povinen provést vyúčtování dotace nejpozději do 31. 1. 2018. Ve vyúčtování 
provede příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu k nákladům kalkulovaným, 
uvedeným v či. 3 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv uzavřených 
,:f dodavateli vztahující se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů 
příjemci k plnění závazků, doklady svědčící o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. 
V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce poskytovateli 
k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že v případě 
nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nevyčerpaný zůstatek 
dotace poskytovateli ve stejné lhůtě dle článku 6.4. V případě přeměny nebo zrušení příjemce 
s likvidací je příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace včetně vrácení 
nevyčerpané částky poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data rozhodnutí valné hromady 
příjemce o přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

4.4 Příjemce bere na vědomí, že účel dotace musí být naplněn nejpozději do 31. 12. 2017. 

4.5 Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace v termínu od 1. 1. 2018 do 25. 2. 2018 je: 
111350222/0800, VS: číslo smlouvy. Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace 
v ostatních termínech je: 111158222/0800, VS: číslo smlouvy. 

5. Sankční podmínky 
5. 1 Příjemce bere na vědomí, že porušení povinnosti stanovených touto smlouvou bude 
řešeno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. V případě prodlení s odvodem za porušení 
rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále dle § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

^ / 



5.2 Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou 
bezhotovostního převodu na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. Dotace 
či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele. 

6. Další práva a povinnosti smluvních stran 

6. 1 Dotace dle této smlouvy je nepřenosná na jiné subjekty. 

6. 2 Příjemce prohlašuje a zavazuje se, že tuto dotaci za podmínek v této smlouvě uvedených 
přijímá a zavazuje se ji použít dle podmínek této smlouvy a pouze k účelu uvedenému v či. 3 
této smlouvy. Jiné použití dotace je považováno za podstatné a závažné porušení smlouvy. 
V tomto případě je příjemce povinen neoprávněně použitou dotaci nebo její část poskytovateli 
vrátit, je povinen nahradit vzniklou škodu a poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět 
smlouvu s účinností dnem doručení příjemci dotace. 

6. 3 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije v souladu s touto smlouvou, účelně a hospodárně, 
že bude usilovat o ekonomickou efektivnost svých činností dle této smlouvy tak, aby účel 
smlouvy byl řádně a včas naplněn. 

6. 4 Příjemce se zavazuje, že v případě nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto 
smlouvou, vrátí zůstatek poskytovateli bez zbytečného odkladu od předložení vyúčtování 
dotace na účet poskytovatele uvedený v článku 4, odst. 4.5 této smlouvy, jinak dle výzvy 
poskytovatele. Příjemce je povinen o vrácení zůstatku písemně informovat KMSM. 

6. 5 Příjemce se zavazuje dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7. Kontrola 

7. 1 Příjemce se zavazuje umožnit provedení kontroly využití dotace nebo její části ze strany 
poskytovatele, tj. zaměstnanců Magistrátu města Brna k tomuto účelu pověřených. 

7. 2 Příjemce je povinen předložit poskytovateli na vyžádání ke kontrole kompletní účetnictví 
s jednoznačnou identifikací hospodaření s poskytnutou dotací. 

7. 3 Příjemce si je vědom, že poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, nepředstavuje však veřejnou 
podporu dle či. 107, odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

7. 4 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

8. Ostatní podmínky 
8. 1 Zástupce poskytovatele bude členem výběrové komise na výběr dodavatelů vztahujících 
se k plněním souvisejícím s touto smlouvou, a to s hlasovacím právem. O termínu jednání 
výběrové komise je příjemce povinen prokazatelně informovat poskytovatele nejméně 5 
pracovních dnů před jednáním výběrové komise. 

8. 2 Akci Brněnské Vánoce 2017 řídí koordinační skupina pro přípravu Brněnských Vánoc 
ustanovená rozhodnutím RMB č. R7/021 ze dne 12. 5. 2015. Tato skupina určí zadávací 
podmínky pro výběr dodavatelů vztahujících se k plněním souvisejícím s touto smlouvou. 

5/fj 



Zástupce koordinační skupiny pro přípravu Brněnských Vánoc bude členem výběrové komise 
na výběr dodavatelů vztahujících se k plněním souvisejícím s touto smlouvou, a to 
s hlasovacím právem. O termínu jednání výběrové komise je příjemce povinen prokazatelně 
informovat koordinační skupinu nejméně 5 pracovních dnů předjednáním výběrové komise. 

9. Závěrečná ustanovení 
9. 1 Právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou porušením podmínek této smlouvy 
druhou stranou není dotčeno. 

9. 2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, 
každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

9. 3 Tato smlouvaje uzavřena, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci smluvních 
stran. 

9. 4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky. 

9.5 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
Činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

9.6 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel. 

9.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé 
a svobodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. 

Doložka 
dle ustanovení § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace byly schváleny na zasedání 
Zastupitelstva města Brna č. Z7/29 konaném dne 20. 6. 2017. 

V Brně dne 
Za poskytovatele 

V Brně dne 
Za příjemce 

ing. Petr Vokřál 
primátor statutárního města Brna 

Ing. Pavel Staněk 
předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Forman 
místopředseda představenstva 

ú/tf 



I # i i 

TSB 
TECHNICKÉ S(TĚ BRNO 

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 

MMB/0227362/2017 
listy: 1 přílohy: 

!ll! i J! II 
mmbles6557l739 Doručeno: 26.05.2017 

VAŠE ZNAČKA: 

NAŠE ZNAČKA: 1500/SOV/27/2017 

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Rouček 

TEL/FAX: 545424012 

EMAIL: sekretariat@tsb.cz 
DATUM: 25.5.2017 

Vážená paní 
Ing. MgA. Barbora Podhrázská 
Magistrát města Brna 
Kancelář metropolitní spolupráce a 
marketingu 
Husova 12 
601 67 Brno 

Žádost o poskytnutí investiční dotace společnosti Technické sítě Brno, akciová 
společnost na obnovu a pořízení vánoční výzdoby a technické zajištění trhu na 
Dominikánském náměstí 

Žadatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Vlastník: 
Podíly: 
(dále jen TSB) 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
Barvířská 5, 602 00 Brno 
255 12 285 
100% SMB 
Žadatel nevlastní žádné majetkové podíly 

Požadovaná částka dotace 

Celková výše požadované dotace na pro rok 2017 činí 4.000.000,- Kč (slovy čtyři miliony 
korun českých). Dotace bude směřovat na vyrovnání nezbytné vynaložených výdajů spojených 
s přípravou a realizaci technického zajištěni vánočního trhu na Dominikánském náměstí a ná
kupu vánočního osvětlení a výzdoby. Předpokládaný rozpočet: 

Pódia, ochozy - soutěž, nákup, instalace 

Vánoční osvětlení a výzdoba - soutěž, nákup 

CELKEM INVESTIČNÍ DOTACE 

1 000 000 Kč 

3 000 000 Kč 

4 000 000 Kč 

III. Účel dotace 

1. Technické zajištění vánočního trhu na Dominikánském náměstí, nákup a montáž pódia 
pro umístění betlému, zoo koutku, Ježíškovy pošty, vyrovnávacího pódia pro návštěvníky 
vánočních trhů a ochozu pro vánoční stánky. 

2. Nákup vánočního osvětlení. 

Technické sítě Brno, akciová s p o l e č n o s t I B a r v í ř s k á 5 I 602 00 Brno I tsbfatsb.cz I www.tsb.cz 
veřejné osvětleni | k o l e k t o r y | e n g i n e e r i n g I r e k l a m a I datové sítě 

i H i i i i M i i i i i i m i i i m i i i i i i i i i i i i i i i m i M i i i i i i M i M i i i i i i i m i i i i i i i i i M i i M i i i i i i 
Akciová společnost je zapsána v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u v e d e n é m Kra jským s o u d e m v B r n ě , oddí l B, v ložka číslo 2500 dne 1.1.1998 
IČ: 255 12 285 I DIČ: CZ25512285 I B a n k o v n í ú č e t : 2025576339/0800 I n o s i t e l c e r t i f i k á t u ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005 
Fax/tel: | +420 545 424 011 I +420 545 424 012 I +420 545 424 032 I +420 545 424 O H 

1/2 
^ / / 

mailto:sekretariat@tsb.cz
http://tsbfatsb.cz
http://www.tsb.cz


TSB 
TECHNICKÉ SÍTí BRNO Komentář: 

Rozhodnutím RMB č. R7/021, konané dne 12. 5. 2015: 

- byla společnost Technické sítě Brno, akciová společnost (TSB), pověřena každoročně za
jištěním technického vybavení a osvětlení pro účely a po dobu konání Brněnských Vánoc, 

- bylo uloženo ředitelce Turistického informačního centra města Brna, každoročně zajistit 
programovou a organizační realizaci Brněnských Vánoc, 

- byla ustavena koordinační skupina pro přípravu Brněnských Vánoc. 

IV. Doba dosažení ú č e l u 

Kalendářní rok 2017. Vyúčtování poskytnuté dotace po skončení akce bude provedeno nej
později v termínu do 31. 1. 2018 

Odůvodnění žádosti 

Cílem Brněnských Vánoc 2017 bude pokračovat v nastaveném a veřejností pozitivně vníma
ném trendu adventní zážitkové turistiky. Na základě rozhodnutí koordinační skupiny pro pří
pravu Brněnských Vánoc je v roce 2017 počítáno se záborem celého Dominikánského ná
městí po dobu adventních trhů. Z důvodu náklonu náměstí je potřeba pro plánované umístě
ní vyřezávaného betlému, přístřešku zoo koutku a Ježíškovy pošty zbudovat pódium, které 
bude umístěno v horní části náměstí. Další pódium určené pro setkávání a odpočinek ná
vštěvníků trhů bude postaveno ve středu náměstí. Po okrajích náměstí budou umístěny pro
dejní stánky, pro které je nutno z důvodu bezpečného pohybu návštěvníků trhů instalovat 
ochozy a zábradlí. Tato zařízení budou využita i v příštích letech. 

V souvislosti z rozšířením trhů na Dominikánském náměstí koordinační skupina rozhodla o 
pořízení nového slavnostního vánočního osvětlení a výzdoby pro tuto a okolní lokality. Vý
zdoba má za cíl zdůraznit vánoční atmosféru na novém vánočním trhu a podpořit slavnostní 
vánoční náladu veřejného prostoru města. V rámci nákupu je počítáno také s částečnou ob
měnou vánoční výzdoby na nám Svobody a okolí, která byla pořízena v letech 2009-11. 

VI. Identifikace zastupující osoby žadatele 

Ing. Pavel Rouček - generální ředitel, na základě plné moci 

VI. Přílohy 

1. Plná moc generálního ředitele 
2. Plánek - Dominikánské náměstí 

V Brně, dne 25.5.2017 

Ing. Pavel Rouček 
generální ředitel l 

Na vědomí: Mgr. Jana Janulíková, ředitelka TICmB 
Technické sítě Srno, akciová společnost I Barv í řská 5 I 602 00 Brno I tsbtatsb.cz | www.tsb.cz 
veřejné osvětleni I ko lekto i y | e n g i n e e r i n g I r e k l a m a I datové sítě 

I I M I I l i l M N N M M M I M I M l l l l l l i n i M I I I I I I I I I I I I I I I I I I I M I I I M I I I I I I I I M I I M I I I I I I I I 
Akciová společnost je zapsána v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u vedeném K r a j s k ý m soudem v B r n ě . oddí l B, v ložka číslo 2500 dne 1.1,1998 
IČ:255 12 285 | DIČ: CZ25512285 I Bankovní účet : 2025576339/0800 | n o s i t e l c e r t i f i k á t u ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005 
Fax/tel: | tí'2í) 545 424 01 I | +420 545 424 012 | +420 545 424 032 i +420 545 424 016 <ř/// 

http://tsbtatsb.cz
http://www.tsb.cz


y n w • •I 
TSB 

TECHNICKÉ SlTĚ BRNO 

PLNA MOC 

V souladu s ustanovením či. 14 odst. 3 stanov společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost 
a v souladu s pracovní smlouvou ze dne 2.5.2016, zplnoriiocňuji generálního ředitele společnosti 
Technické sítě Brno, akciová společnost, pana Ing. Pavla Roučka, nar. 7.7.1972, bytem: Nádražní 42, 
691 41 Břeclav, k: 

" zastupování a podepisování za společnost v pracovněprávních vztazích 
• podepisování za společnost při zabezpečování jejich provozních činností v oblastech předmě

tu podnikání zapsaných v obchodním rejstříku 
• pověřování plnou mocí jiné osoby, které jej v určeném rozsahu zastupují 
• zastupování ve všech jednáních a k podepisování vůči Finančnímu úřadu, Městské správě so

ciálního zabezpečení, Úřadu práce, Celnímu úřadu, Katastrálnímu úřadu, všem zdravotním 
pojišťovnám, pojišťovnám, bankovním ústavům, soudům apod. 

• uzavírání samostatně jménem společnosti smluvních závazků ve smyslu občanského zákoní
ku, s limitem určeným vnitřními předpisy společnosti, a to včetně leasingových smluv 

• podepisování dodatků Smlouvy o obstarání staveb veřejného a slavnostního osvětlení a staveb 
kolektorové sítě statutárního města Brna ze dne 28.1.2000, uzavřené dle ust. § 733-736 záko
na č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (evidenční číslo 
57999305-02) 

• podepisování dodatků Smluv na dodávky elektřiny pro odběrná místa VN a NN a Smluv 
o distribuci elektřiny, kterými jsou upravovány zejména velikost hlavního jištění, rezervovaná 
kapacita, rušení a přihlašování odběrů a další změny 

• veškerým právním úkonům při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v souladu se zá
konem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej
ných zakázek, při dodržení zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

V Brně dne :&/£ 

Ing. Pavel Staněk 
předseda představenstva 

^^&AíéZ^<-~ 

Ing. Zdeněk forman 
místopředseda představenstva 

Í/LJI.Q_ 

Ing. Pavel Rouček 
generální ředitel 

Tsíhnickě sítě Brno, akciová společnost I B a i v í ř s k á -j I 602 00 B r n o I tsbíaisb <:z I www í s t . t z 
veřejné osvětleni | k o l e k t o r y I e n ^ m e e r i n g : I r e k l a m a I datové sítě 

I''1111 N I 1111111111 1111 I I I 11 1 1 f I I I I 1111111í 11 I III11111111111 I I I I 11111111111!111II11111 
Akciová společnost je zapsána v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u vedeném K r a j s k ý m soudem v B i n ě , oddí l B, v i n í k a číslo 2500 cfne 1,11998 
IČ: ?SF, 12 285 I DIČ: CZ255 12285 I Bankovní ú č e í : 2025H76339/080ÍI I nosi te l c e r t i f i k á t u CSU EU ISO 900 I 20Í.W ;i UIM 1:2005 
Fax/Sel: i 1 420 545 424 O l í I .420 545 424 0 I 2 I +420 545 424 032 I i420 545 424 016 

?/// 



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI . 
Podle ovéřovaci knihv Krajského úřadu Jihomoravského ,<ra|« 
joř. a. legalizace -t<J&&á/--?^-č$--:""yzr^ 

;na listino zo vlaotnr 

ffX,-, iSno/arpříinipňírJáíum a"ir)/sÍo riarijžéní žaďaj^ie ' > ř i X ř 

adresa nVíjiiaTrvalého p'óbyiu'-atlfgcj micta pobytu na II?WWII 

druh acísiodoiďaďu, na základě kterého bWžjišleny 
:>sobní údaje, uvedené v této ovéřovaci doložce 

*Brně dne * # H ) ^ p s 'Sfewhodová 
, JV̂ no'"iT̂ řfTňî /"ové7u/i'cíoSot>y. která legalizaci provedla 

Oiisk úředního rvítk* .1 podpis cyěřujlc' oschy 'Nsfrcdlcí se škrtnete 

O v- -
"<!- I »T '»*í /i 

^ 2 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovéřovaci knihjoKrajskéhaúřadu Jihjíinoravského kraja Podle ovéřovaci kniřuoKrajskéhaúřadu Jihjum 
pof. a. legalizace .^.•3.£.^.é^.^jb..... 
vfasjnorucné podepsal*- u;rial podpisna listině a ._«...„ , , — K „ . . . , , „ ; podpic na listino m vlaslní" , 

i néno/a, oříjmení, dajum a mřsirynaroi:ení zaďatirtí 

. ^ . 4 „ ^ ! ^ . . . ' f ^ ^ 5 . ^ . . . . ) ^ . . ^ . j ř d f 2 ^ 
sJresa niiTO irvaíého pobyiu'-adresa m/ota pobylu na-trtwf 

fSĚ^3.£íTf.. 
druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zjiStíny 
osobni údaje, uvedené v léto ovířovaci doíoice — « — _ _ 
v Brné dne ~ 7HHHIM0 ferře PWiorf̂ f 

Jméno a pff/mefií ověřujíc/ osoby, která legalizací provedía 
Oíis* ůřeřtniho rwPMd a oodpis ovéhtii^ csnby 'Nehoditisa skrtněíe 

^=D 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO V1DIMACI 
Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Jihomoravského krále 
por. č. vidlmace 568/2017 
fento úplný/á* - částočný/d opieVkopíe* 
obsahující 2 stran 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a 
a tato listina je pn/opfsem* 
ověřenou-vidlmovanou liotinou* 
tetínoti.ktorá jo výctupom z autorfcované-konvereo dokumontů 
opisem nobo kopií poňzonou ao cpicu* 
stejnopisem* píoom.vyhotovoní nobo výroku rozhodnutí 
obsahujícím 2 stran. 
Listina, z níž je vldlmovaná listina pořízená, ofesaJwje/neobsahuie/ 

tófó fóltinZa/'Šf0VaCÍ PIVek'J6nŽ J e s o u e á s t í o b s a h u P i v n í h o významu 

V Brné dne 15.3.2017 
Marie Přfhodová 

Jméno a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby 

•Nehodí/ 

XJ) 

Sd/// 



Investor Turi8(Jd(6hfbnna£it(canlrunlmfisMBma,Railnlclcá2.10,Bmo65878 

Arohltekt COLLLAB STUDIO o gate, hureí, paslemý o3cofcb@gmal.ccm SITUACE - VARIANTA B 
ARCHITEKTONICKÁ STUDIE PRO VAHOCNl HWY 2517 

namésti Svobody a D o r * * á m * S námMr 

"M 

mailto:o3cofcb@gmal.ccm

